IP65
Power Line
Communication – PLC)
Wsparcie dla funkcji Smart I-V Curve Diagnosis
DC,
w utrzymaniu
(RCMU)
- 99.0%,
- 98.8%
6 MPPT na falownika, efektywna redukcja strat
niedopasowania
SUN2000-105KTL-H1
DYSTRYBUTOR: SOLMIX Sp. z o.o.
www.solmix.pl   | TEL. 790 210 190 | E-mail: zamowienia@solmix.pl
99.0%
98.8%
1,500 V
25 A
MPPT 33 A
650 V
MPPT 600 V ~ 1,500 V
1,080 V
12
6
Nominalna moc czynna AC 105,000 W @40°C
Maksymalna moc pozorna AC 116,000 VA @25°C
Maksymalna moc czynna AC (cos =1) 116,000 W @25°C
800 V, 3W + PE
50 Hz / 60 Hz
75.8 A
84.6 A
0.8 LG ... 0.8 LD
3%
Tak
Tak
Zabezpieczenie nadmiarowo- Tak
Tak
Tak
Typ II
Typ II
Monitoring izolacji DC Tak
- Tak
LED, Bluetooth + APP
RS485 Tak
USB Tak
Komunikacja PLC Tak
Wymiary (Szer. x Wys. x ) 1,075 x 605 x 310 mm (42.3 x 23.8 x 12.2 inch)
Waga ( ) 79 kg (174.2 lb.)
Zakres temperatury pracy -25°C ~ 60°C (-13°F ~ 140°F)
Konwekcja naturalna
4,000 m (13,123 ft.)
0 ~ 100%
DC Amphenol UTX
AC Przepust kablowy + OT/DT
IP65
Topologia Beztransformatorowa
Certyfikaty EN 62109-1/-2, IEC 62109-1/-2, IEC 62116, EN 50530,IEC 62116, IEC 60068, IEC 61683
Kod sieci IEC 61727, UTE C15-712-1,  RD 413, RD 1699, RD 661, RD 1565, P.O. 12.3,
UNE 206007-1 IN, UNE 206006 IN, G59/3, CEI 0-16, VDE 4120
-
-
+
+
-
+
+
-
+
+
-
-
-
-
+
+
-
+
+
-
+
+
-
-
MPPT1
MPPT2
MPPT3
MPPT4
MPPT5
MPPT6
SPD
DC
Switch 2
Current
Sensor
L1
L2
L3
PE
DC/AC
Inverter SPD
Output
Relay
EMI
Filter
Output
Filter
EMI
Filter
DC
Switch 1 SPD
(SUN2000-105KTL-H1)
Th
e
te
xt
 a
nd
 fi
gu
re
s r
ef
le
ct
 th
e
cu
rr
en
t t
ec
hn
ica
l s
ta
te
 a
t t
he
 ti
m
e
of
 p
rin
tin
g.
 S
ub
je
ct
 to
 te
ch
ni
ca
l c
ha
ng
es
. E
rr
or
s a
nd
 o
m
iss
io
ns
 e
xc
ep
te
d.
Hu
aw
ei
 a
ss
um
es
 n
o
lia
bi
lit
y
fo
r m
ist
ak
es
 o
r p
rin
tin
g
er
ro
rs
. F
or
 m
or
e
in
fo
rm
at
io
n,
 p
le
as
e
vis
it
so
la
r.h
ua
w
ei
.c
om
. V
er
sio
n
No
.:0
1-
(2
01
81
2)
DYSTRYBUTOR: SOLMIX Sp. z o.o.
www.solmix.pl   | TEL. 790 210 190 | E-mail: zamowienia@solmix.pl